Str. Bez. A. G 3664¹⁴. or. mb. c. sig. pend.

October 11.

Legat.

1288. C. j. c. A. Husa relicta quondam Sigelini de Holtzheim civis Arg. et Husa ejus filia in remedium animarum suarum legaverunt fabrice ecclesie Arg. omnia bona sua mobilia et immobilia. actum 4 id. oct. a. d. 1367. October 12.

Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 217. or. mb. c. sig. pend. del.

25

*Seelgerüt-
stiftung.*

1289. C. j. c. A. Henselinus dictus Kürsener ein altewender Arg. et Nesa ejus uxor in remedium animarum suarum legaverunt viceplebano ecclesie s. Laurentii Arg. redditus 2 unc. den. Arg. super domo et area nuncupatis zû hern Mörliu sitis in e. A. in dem Oct. 9. Fronhof juxta domos fabrice ecclesie Arg. percipiendos in festo b. Dyonisii ad anniversaria quondam Lawelini filii legatorum et ipsorum legatorum peragenda. quod tegmen 30 dictum ein geneygte decklachen cum serico antea per ipsos conjuges dicte ecclesie donatum semper apud eandem debeat permanere. actum 4 id. oct. a. d. 1367.

Str. Bez. A. G 3664¹³. or. mb. c. sig. pend.

October 12.

Verkauf.

1290. C. j. c. A. Elsa et Clara filie quondam Ottonis dicti Stareke carpentarii de Hagenöwe (Elsa de Waltheri dicti Swartzeman lanificis Arg. mariti dictaque Clara de Lâwelini dicti Draber cauponis Arg. sui curatoris consensu) vendiderunt Wölfelino de Mummenheim carpentario Arg. et Elline uxori¹ partes et jura ipsis ex successione quondam Metze matris competentes in domo et area ac ortulo in e. A. in Burggasse

¹ 1391 Sept. 11 (3 id.) verkaufen diese Johanni dicto Bitschhans civi Arg. preconi seu nuncio magistri et consulum civitatis Arg. redditus annuos 1 lib. darauf (½ in festo nat. Johannis, ½ in festo nat. Marie) — pro 12 lib. (Wit. 3. redd. ann. 4 sol. et 2 cap. decano et capitulo ecclesie Arg. necnon 5 sol. decano et capitulo eccl. s. Petri Arg.) A. 1. reservata reempcione. Or. ebendortselbst.